
ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE MASTER DE NATAÇÃO

TOMADA DE TEMPO 1 A 31 DE JULHO DE 2021

Piscina 25 metros - Feminino 

Provas Faixa ABMN Atleta Tempo Classif Academia/Equipe

Pré 120871 ANA BEATRIZ NOBREGA ROMEU DE OLIVEIRA 34"83 1º CIA ATHLÉTICA

115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ 30"18 1º MBTC

120880 FERNANDA PINHEIRO D´ARAUJO COUTO ALVES 42"34 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 37"53 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

120876 ALINE RODRIGUES FERREIRA 42"57 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

45+ 100380 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 33"96 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

50+ 6677 MARIA CAROLINA PILOTO DE NORONHA 43"30 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

28027 MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA 44"71 1º CIA ATHLETICA

120889 FATIMA REGINA C CASSANTI 1'10"50 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

3255 MARIA LEA MOTA 38"85 1º D´STAK

3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 39"77 2º D´STAK

7789 MARIA CRISTINA CARLONI 40"39 3º D´STAK

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 45"45 4º IATE CLUBE DE BRASILIA

120023 WALQUIRIA DE OLIVEIRA MORAES 55"21 5º IATE CLUBE DE BRASILIA

6709 DEBORA LIMA DA SILVA 45"58 1º TYM

114909 MARGARIDA RODRIGUES FERREIRA 52"84 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

70+ 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES 50"50 1º CIA AQUATICA

55+ 120883 PATRICIA DE AGUIAR MADEIRA CAMPOS 1'01"06 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 55"79 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

120023 WALQUIRIA DE OLIVEIRA MORAES 1'18"70 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 57"80 1º TYM

70+ 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES 1'03"65 1º CIA AQUATICA

35+ 120880 FERNANDA PINHEIRO D´ARAUJO COUTO ALVES 52"91 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

40+ 120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 46"22 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

45+ 120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 47"06 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 49"05 1º D´STAK

7789 MARIA CRISTINA CARLONI 52"19 2º D´STAK

2553 MAGDA MACHADO GOMES 52"71 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

6709 DEBORA LIMA DA SILVA 1'08"24 2º TYM

70+ 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES 1'09"24 1º CIA AQUATICA

35+ 115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ 36"13 1º MBTC

45+ 100380 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 35"03 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

103360 DEBORA MONTEIRO RAW 50"11 1º MBTC

6677 MARIA CAROLINA PILOTO DE NORONHA 56"52 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 58"78 1º TYM

Pré 120871 ANA BEATRIZ NOBREGA ROMEU DE OLIVEIRA 1'22"02 1º CIA ATHLÉTICA

103360 DEBORA MONTEIRO RAW 1'29"88 1º MBTC

6677 MARIA CAROLINA PILOTO DE NORONHA 1'40"82 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

55+ 28027 MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA 1'39"48 1º CIA ATHLÉTICA

7789 MARIA CRISTINA CARLONI 1'33"86 1º D´STAK

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 1'45"78 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

70+ 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES 1'59"31 1º CIA AQUATICA

45+ 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO 2'17"66 1º MBTC

3255 MARIA LEA MOTA 1'40"56 1º D´STAK

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 2'02"40 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

70+ 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES 2'14"06 1º CIA AQUATICA

35+ 120880 FERNANDA PINHEIRO D´ARAUJO COUTO ALVES 1'49"47 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

40+ 120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 1'47"66 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

45+ 120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 1'48"59 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

60+ 3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 1'49"11 1º D´STAK

65+ 2553 MAGDA MACHADO GOMES 2'05"91 1º IATE CLUBE DE BRASILIA
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40+ 120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 1'40"75 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

45+ 120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 1'56"70 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

50+ 6677 MARIA CAROLINA PILOTO DE NORONHA 1'56"89 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

3255 MARIA LEA MOTA 1'41"55 1º D´STAK

3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 1'44"80 2º D´STAK

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 2'04"24 3º IATE CLUBE DE BRASILIA

6709 DEBORA LIMA DA SILVA 2'01"62 1º TYM

2553 MAGDA MACHADO GOMES 2'08"93 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

Pré 120871 ANA BEATRIZ NOBREGA ROMEU DE OLIVEIRA 2'55"44 1º CIA ATHLÉTICA

100509 JULIANA BERNINGER DA COSTA 2'34"39 1º CIA ATHLÉTICA

105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 3'07"23 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO 4'18"12 3º MBTC

55+ 28027 MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA 3'34"65 1º CIA ATHLÉTICA

3255 MARIA LEA MOTA 3'17"33 1º D´STAK

7789 MARIA CRISTINA CARLONI 3'31"15 2º D´STAK

6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 3'51"48 3º IATE CLUBE DE BRASILIA

100509 JULIANA BERNINGER DA COSTA 5'28"27 1º CIA ATHLÉTICA

105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 6'29"66 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO 8'45"79 3º MBTC

28027 MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA 7'33"47 1º Cia Athlética

120883 PATRICIA DE AGUIAR MADEIRA CAMPOS 8'29"62 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

60+ 6743 BEATRIZ MENDONÇA JORGE E COSTA 8'27"76 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

Piscina 50 metros - Feminino

Provas Faixa ABMN Atleta Tempo Classif Academia/Equipe

100Livre 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 1'38"24 1º TYM

100Costas 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 2'06"88 1º TYM

100Peito 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 2'31"09 1º TYM

100Borboleta 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 2´18"22 1º TYM

200Livre 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 3'40"33 1º TYM

400Livre 65+ 6709 DEBORA LIMA DA SILVA 7'57"39 1º TYM
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ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE MASTER DE NATAÇÃO
TOMADA DE TEMPO 1 A 31 DE JULHO DE 2021

Piscina 25 metros - Masculino

Provas Faixa ABMN Atleta Tempo Academia/Equipe

PRÉ 120296 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 32"40 1º D´STAK

25+ 120881 CAIO DE ALMEIDA SANTOS 40"06 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 26"81 1º CIA ATHLÉTICA

109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS 26"93 2º MBTC

7318 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 29"07 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

51062 IGOR MARMO OLIVIERA 30"40 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

40+ 106498 MARCOS REGIS PIÑON 31"10 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

7191 LEONARDO VIEIRA INACIO 27"87 1º NEW WAKE

120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 34"84 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

5574 GUSTAVO FARIA 27"98 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

2356 JEFFERSON CRUZ 28"67 2º MBTC

120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 32"37 3º CLUBE DA NATAÇÃO

109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 32"81 4º IATE CLUBE DE BRASILIA

20760 ROBSON COSTA CUNHA 34"33 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS 43"39 2º D´STAK

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 40"69 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

75+ 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA 51"30 1º ACADEMIA HEADWAY

30+ 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 33"30 1º CIA ATHLÉTICA

50+ 5574 GUSTAVO FARIA 37"92 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 43"74 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

75+ 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA 1'10"50 1º ACADEMIA HEADWAY

35+ 25252 ALEXANDRE MORAIS DE CARVALHO 35"63 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

40+ 120877 ALEXANDRE MACEDO GALLIZA 35"90 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

5574 GUSTAVO FARIA 38"21 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 40"65 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 47"95 3º CLUBE DA NATAÇÃO

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 46"52 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

75+ 7779 GUILHERMO J GASPAR 1'20"31 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

PRÉ 120297 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 35"06 1º D´STAK

107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 29"87 1º CIA ATHLÉTICA

109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS 30"27 2º MBTC

7802 FRANÇOIS MAUREL 27"07 1º MBTC

51062 IGOR MARMO OLIVIERA 33"75 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

4719 MARCELO LIMA 26"73 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

7191 LEONARDO VIEIRA INACIO 29"95 2º NEW WAKE

2356 JEFFERSON CRUZ 31"90 1º MBTC

5574 GUSTAVO FARIA 32"51 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

30+ 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 59"41 1º CIA ATHLÉTICA

45+ 120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 1'21"31 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 1'17"29 1º CLUBE DA NATAÇÃO

105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO 2'06"93 2º MBTC

60+ 20760 ROBSON COSTA CUNHA 1'23"22 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 1'34"34 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

75+ 24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA 2'11"10 1º ACADEMIA HEADWAY

60+ 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS 2'03"86 1º D´STAK

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 1'38"56 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

100Peito 65+ 7315 VALTER JOSE COSER 1'43"72 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

100Borboleta PRÉ 120299 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 1'32"63 1º D´STAK

30+ 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 1'09"94 1º CIA ATHLÉTICA

35+ 7318 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 1'21"92 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

45+ 118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 1'12"63 1º LULA NAMOR

50+ 2356 JEFFERSON CRUZ 1'20"77 1º MBTC
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PRÉ 120299 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS 2'36"10 1º D´STAK

35+ 25252 ALEXANDRE MORAIS DE CARVALHO 2'25"44 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

40+ 106498 MARCOS REGIS PIÑON 2'28"38 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

6570 RICARDO COSTA IBIAPINA 2'27"53 1º MBTC

120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 3'11"35 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 3'01"17 1º CLUBE DA NATAÇÃO

105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO 4'35"60 2º MBTC

20760 ROBSON COSTA CUNHA 3'02"36 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS 3'32"63 2º D´STAK

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 3'36"08 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

35+ 21223 CARLOS ROBERTO DE DEUS E COSTA ALVES 6'12"09 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

6570 RICARDO COSTA IBIAPINA 5'13"78 1º MBTC

120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 6'39"54 2º IATE CLUBE DE BRASILIA

120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 6'44"53 1º ACADEMIA HEADWAY

105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO 9'18"34 2º MBTC

60+ 20760 ROBSON COSTA CUNHA 6'33"45 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

65+ 7315 VALTER JOSE COSER 7'56"00 1º IATE CLUBE DE BRASILIA

Piscina 50 metros - Masculino

Provas Faixa ABMN Atleta Tempo Classif Academia/Equipe

50Costas 45+ 118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 35"25 1º LULA NAMOR

100Costas 45+ 118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 1'14"29 1º LULA NAMOR

100Borboleta 45+ 118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 1'13"09 1º LULA NAMOR

400Livre 45+ 118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 5'15"12 1º LULA NAMOR
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